
  EV: 03/2019 

 

1/2 

 

Poliklinika Bilić Vision za oftalmologiju, ortopediju i internu medicinu, Ksaverska cesta 45, 10000 
Zagreb OIB: 19307351018, zastupan po ravnatelju Luki Biliću, temeljem Priloga 04 - Postupci nabave 
za osobe koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi Javnog poziva „Inovacije u S3 područjima“ koji je 
objavljen u okviru Operativnog programa „Konkurentnost i kohezija 2014. – 2020.“, Referentna 
oznaka Poziva: KK.03.2.2.06. dana 11. prosinca 2019. godine objavljuje / Bilić Vision Polyclinic for 
ophthalmology, orthopedy and internal medicine, Ksaverska cesta 45, 10000 Zagreb, Croatia, VAT 
No. 19307351018, represented by Luka Bilić, principal, in line with on Appendix 04 - Procurement 
Procedures for Persons Not Subject to the Public Procurement Law of the Public Call „Innovation in 
S3 areas“ published under the Operational Program "Competitiveness and Cohesion 2014-2020", Call 
Reference: KK.03.2.2.06. on 11th December 2019 publishes: 
 

O B AV I J E S T  O  N A B AV I  ( O o N ) /   

P R O C U R E M E N T  N O T I C E  
__________________________________________________________________________________ 

u postupku nabave za subjekte koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi / in the procurement 
process for entities not subject to the Public Procurement Act 

 
 

I.  Predmet nabave / Subject of 
procurement: 

Aparat za liječenje disfunkcije Meibomovih žlijezda / 
Device for treatment of Meibomian Gland Dysfunction 

II.  Evidencijski broj nabave / 
Procurement number:: 

03/2019 

III.  Podaci o osobi zaduženoj za 
komunikaciju s Ponuditeljima / 
Information about the person in 
charge of communication with the 
Bidders: 

Luka Bilić 

IV.  Broj telefona / Telephone 
number: 

+385 1 4678 444 

V.  Adresa / Address: Ksaverska cesta 45, 10000 Zagreb 

VI.  Adresa elektroničke pošte / E-mail 
address: 

lukabilic80@gmail.com  

VII.  Osnovne informacije o tehničkim 
pojedinostima predmeta nabave / 
Basic information on the technical 
details of the procurement 
subject: 

Predmet nabave je aparat za liječenje disfunkcije 
Meibomovih žlijezda. U predmet nabave uključeni su 
svi zavisni troškovi, troškovi transporta do mjesta 
isporuke te isporuka tehničke dokumentacije za 
rukovanje na hrvatskom ili engleskom jeziku, u skladu s 
uvjetima propisanim u Dokumentaciji za nadmetanje, 
Prilogom 6 – Tehničke specifikacije i ostalim 
relevantnim prilozima ove dokumentacije. / The subject 
of the procurement is device for treatment of 
Meibomian Gland Dysfunction. The procurement 
includes all dependent costs, transportation costs to 
the point of delivery and delivery of technical 
documentation for handling in Croatian or English, in 
line with conditions prescribed in Tender 

mailto:lukabilic80@gmail.com


  EV: 03/2019 

 

2/2 

 

documentation, Annex 6 - Tecnical specification and 
other relevant parts of the documentation.  

VIII.  Rok za dostavu ponuda / Deadline 
for submission of offers: 

20. 12. 2019. do 16:00h sati / 20th December 2019 
until 16:00h local time 

IX.  Jezik na kojem ponuda mora biti 
pripremljena i dostavljena / The 
language in which the offer must 
be prepared and submitted:: 

Hrvatski jezik i latinično pismo ili engleski jezik i 
latinično pismo / Croatian language and Latin script or 
English language and Latin script 

X.  Internetska stranica za 
preuzimanje dokumentacije za 
nadmetanje / Website for 
downloading tender 
documentation: 

https://strukturnifondovi.hr/ 

XI.  Adresa na kojoj se mogu zatražiti 
dodatne informacije / Address 
where additional information may 
be requested: 

Kontakt osoba iz točke III. ovog dokumenta / Contact 
person in point III. of this document 

 

 
 
 

https://strukturnifondovi.hr/

	OBAVIJEST O NABAVI (OoN)/
	PROCUREMENT NOTICE

